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Ferie w Białym Dunajcu 

Kilkudziesięciu uczniów naszej szkoły
spędziło Ferie w Białym Dunajcu
organizowane przez nauczycielkę naszej
szkoły, panią Danutę Władarz. Nasza
podróż rozpoczęła się od przygody z
niesprawnym autokarem, okazało się że
zepsuł się przewód hamulcowy.W czasie
drogi oglądaliśmy film pt: Last minute. 
Po przyjeździe mieliśmy czas na
wypakowanie walizek. Popołudniu
poszliśmy na spacer, w czasie którego
odbyły się zawody sportowe.

Drugiego dnia po śniadaniu pojechaliśmy na
narty do Zakopanego na Wyciąg Harenda.
Znajdują się tam zespół wyciągów, trasy
narciarskie i snowboardowe.  Po odpoczynku
poszliśmy na gminną halę sportową. Po
kolacji za zgodą nauczyciela,
zorganizowaliśmy dyskotekę. Następnego
dnia również czekała nas zabawa na stoku.
Popołudniu wybraliśmy się na Krupówki. 

Czwartego dnia czekała nas wycieczka do
aquaparku,który był w Zakopanym.Na
basenie było wiele atrakcji wodnych np.
-dzika rzeka
-basen termiczny na dworze
-5 zjeżdżalni
-jacuzzi
-basen pływacki i brodzik 
Po obiedzie, kto chciał mógł iść na
spacer, lub zostać w pensjonacie i grać w
gry interaktywne.

Piątego dnia znów pojechaliśmy do
Zakopanego, gdzie mieliśmy chwilę czasu
dla siebie. Po obiedzie przyszedł czas na
pakowanie. Niestety nasz obóz się kończył.
Na zakończenie dnia zorganizowaliśmy
bitwę na śnieżki i poszliśmy na pizzę.
Następnego dnia, żegnaliśmy się z Białym
Dunajcem. Był to mile spędzony czas i wiele
nowych wspomnień do zapamiętania. 

Michi

Michi

Michał

Michał
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      Galeria Postaci
                  ZLATAN IBRAHIMOVIĆ

               
                Życie prywatne

Ibrahimović jest potomkiem bośniackich
emigrantów, którzy osiedlili się w Szwecji. 
Jest związany z Heleną Seger (uznana modelka w
ELLE i była dyrektor linii lotniczych), ma z nią
dwóch synów: Maksymiliana (ur. 22 września 2006)
i Vincenta (ur. 6 marca 2008).
 Ibrahimović w wieku 17 lat zdobył czarny pas w
taekwondo w klubie Enighet Malmö Taekwondo.
 Jest wierzącym katolikiem.
 W listopadzie 2011 ukazała się autobiografia
piłkarza pt. „I'm Ibra”, która wzbudziła wiele
kontrowersji, a szczególnie zamieszczone w niej
wyznania Zlatana dotyczące jego pobytu w
Barcelonie i konfliktu ze szkoleniowcem
katalońskiej drużyny - Pepem Guardiolą.
Mówi w języku szwedzkim, angielskim, włoskim,
serbsko-chorwackim oraz rozwija francuski.

Zlatan Ibrahimović  ur. 3.10.1981 w Malmo –
 szwedzki piłkarz, gra na pozycji napastnika.Jest
wychowankiem klubu Malmö FF, w którym
debiutował w szwedzkiej ekstraklasie w 1999 r.W
2001 r. przeszedł do Ajaxu Amsterdam, z którym
dwukrotnie zdobył mistrzostwo Holandii. Od 31
sierpnia 2004 grał w Serie A w Juventusie.  10
sierpnia 2006 roku przeszedł z Juventusu do Interu
Mediolan. Trzy razy z rzędu zdobył z nim
mistrzostwo Włoch, w latach od 2006-2009. W
ostatnim z nich strzelając 25 goli Szwed został
królem strzelców Serie A. 27.07.09 r. podpisał
kontrakt z FC Barceloną.28 sierpnia 2010 AC
Milan poinformował, że Ibrahimović zostanie
wypożyczony na sezon 2010/2011 do tego klubu.
 Po przejściu testów medycznych zawodnik 29
sierpnia podpisał kontrakt.W lipcu 2012 roku Zlatan
Ibrahimović podpisał kontrakt z PSG,w którym gra
do dziś. 

gucio miki

http://pl.wikipedia.org/wiki/Malm%C3%B6_FF
http://pl.wikipedia.org/wiki/Ajax_Amsterdam
http://pl.wikipedia.org/wiki/Serie_A
http://pl.wikipedia.org/wiki/Serie_A_(2006/2007)
http://pl.wikipedia.org/wiki/Serie_A_(2008/2009)
http://pl.wikipedia.org/wiki/FC_Barcelona
http://pl.wikipedia.org/wiki/A.C._Milan
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♥Dzień zakochanych♥
♥czyli walentynki♥

   ♥Wierszyk na walentynki♥
Dziś zakochani święto swoje 

   mają,dzisiaj moc życzeń sobie
składają,ja też chciałabym życzyć
Tobie,byś mnie kochał nawet w 

chorobie,by szczęście Cię nie opuściło, 
by w życiu nic Cię nie martwiło.

Ps:Nie wstydź się powiedzieć swojej
drugiej połówce ,,Czy będziesz moją

walentynką?''  

Czternastego lutego w Kościele Katolickim
obchodzony jest dzień św. Walentego. Był to

kapłan rzymski, któremu ścięto głowę w czasie
panowania cesarza Klaudiusza II Gockiego.
Młodego księdza spotkała śmierć, ponieważ
udzielał ślubów młodym, pomimo wyraźnego

zakazu władcy. Uważał on bowiem, że najlepszymi
żołnierzami są mężczyźni, którzy wciąż nie mają

rodzin. Sam Walenty z tego właśnie powodu
uważany jest często za patrona zakochanych.
Również w Polsce zwykło tak się go nazywać.
Jednak według Kościoła, ten święty patronuje

ciężkim chorobom, zwłaszcza umysłowym,
nerwowym i epilepsji.

♥ Św. Walenty patron ♥ 
♥ zakochanych ♥

Walentynki to święto zakochanych,
które obchodzone jest 14 lutego.

Tego dnia ludzie wysyłają do
ukochanych „walentynkę” - wiersz
albo wyznanie miłosne. Niekiedy

obdarzają się upominkami.
Walentynki to święto wszystkich

zakochanych, zarówno tych którzy
są zakochani, jak i tych którzy 

obawiają się wyznać swoje
uczucie. Walentynki to szczególny

dzień, na który warto starannie
przygotować coś wyjątkowego.
Walentynki zbliżają się wielkimi
krokami, warto już dziś zacząć

przygotowywać prezent dla drugiej
połówki. 
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Laureaci z konkursów
pierwszego półrocza 2013/2014

Konkurs kolęd dla klas I-III
dnia 9 stycznia 2014 roku odbył konkurs kolęd w
klasach młodszych

Uczniowie , którzy zgłosili chęć uczestnictwa w
konkursie  wykonywali wybraną przez siebie
tradycyjną kolędę lub pastorałkę.
Najlepiej zaśpiewały  uczennice:
I miejsce- Anna Siedlecka z kl. 2a
II miejsce- Eliza Moj z kl. 3a
III miejsce- Anna Bukała z kl. 2c
Gratulujemy

IX edycja Miejskiego Konkursu Ortograficznego
Jan Paweł II- Wielki Polak- Papież Dialogu
Dnia 9 stycznia 2014 r. zostały przeprowadzone
eliminacje szkolne w/w konkursu.
Dyktando zawierające słownictwo związane z
tematem konkursu pisało 15 uczniów klas III.
Wyłoniono 4 reprezentantów, którzy
zakwalifikowali się do półfinału- etapu
międzyszkolnego . Półfinał zostanie
przeprowadzony dnia 4 lutego w Szkole
Podstawowej nr 25 w Zabrzu. Można zgłosić tylko
tylu reprezentantów, ile szkoła liczy oddziałów klas
trzecich(w naszym wypadku 4).
Oto najlepsi uczniowie:

1. Eliza Moj z kl. III a
2. Kordian Kmietjan z kl. III d
3. Jakub Czerwonka z kl. III d
4. Sandra Schoepe z kl. III c

 Gratulujemy

Wyniki konkursu ,,W żłóbku na sianie"
SZOPKI Szkoła Podstawowa kl.I-III
II miejsce Julia Stanisz SP 36
Szkoła Podstawowa kl.IV-VI
I miejsce Julia Wojtaczka SP 36
II miejsce Artur Janusz SP 36
HAFT Szkoła Podstawowa kl.IV-VI
I miejsce Mikołaj Szyll SP 36
RZEŹBA Szkoła Podstawowa kl.IV-VI
II miejsce Aleksandra Gołdy SP 36
 
źródło :http://www.opp3zabrze.cba.pl/news.php

 

Laureatka konkursu plastycznego ,,na tropie
piękna"
 
Nasza uczennica, dziś już absolwentka –
Aleksandra Frączek, została laureatką konkursu
plastycznego ,,Na tropie piękna”, zorganizowanego
w ramach tegorocznej XII edycji ogólnopolskiej
kampanii profilaktycznej „Zachowaj Trzeźwy
Umysł”pod patronatem Ministra Edukacji
Narodowej, Ministra Sportu i Turystyki oraz
Komendy Głównej Policji

Jesienią w Zabrzu odbyły się zawody w biegach na
orientacje o puchar zabrzański dla dzieci ze szkoły
podstawowej. W kategorii dziewcząt nagrodę
otrzymały:
Klaudia Kowalczyk- I miejsce
Aldona Karska - VI miejsce
W kategorii chłopców nagrodę otrzymali:
Sebastian Koszelny - I miejsce
Radosław Bolek - II miejsce
Dominik Krzos - III miejsce
Jakub Linart - VI miejsce

Gratulujemy wszystkim
uczestnikom za wygrane

konkursy :-)

http://www.sp36zabrze.pl/konkurs-koled-dla-klas-i-iii/
http://www.sp36zabrze.pl/ix-edycja-miejskiego-konkursu-ortograficznego/
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XXII Zimowe Igrzyska Olimpijskie – odbywają się w
rosyjskiej miejscowości Soczi w dniach 7–23 lutego
2014 roku. Zawody oprócz w Soczi odbywają się
również w Krasnej Polanie.
Pierwszy raz w historii zimowe igrzyska olimpijskie
rozgrywane są w mieście o klimacie subtropikalnym.
Miasto zostało wybrane gospodarzem igrzysk dzięki
zwycięstwu w głosowaniu na organizację igrzysk
podczas 119. sesji Międzynarodowego Komitetu
Olimpijskiego w Gwatemali 4 lipca 2007 roku.
Soczi wygrało w drugiej turze głosowania. W pierwszej
wyeliminowany został austriacki Salzburg, a w finale
Soczi pokonało koreańskie Pyeongchang wynikiem
głosów 51:47.
Olimpiada w Soczi kosztuje już ponad $50 mld.
W olimpiadzie bierze udział aż 88
reprezentacji,najliczniejsze z nich to:
-Stany Zjednoczone (230)
-Rosja (organizator) (225)
- Kanada (221)

Igrzyska Olimpijskie w    
           Sochi

                      Ceremonia Otwarcia

Dnia 7 lutego 14 minut po godz. 17 czasu polskiego
(20.14 czasu miejscowego) rozpoczęła się w Soczi
uroczystość otwarcia 22. zimowych igrzysk
olimpijskich. Jest to największe wydarzenie
międzynarodowe w Rosji od upadku Związku
Radzieckiego w 1991 roku.
W jej trakcie dwoje byłych radzieckich sportowców -
 łyżwiarka figurowa Irina Rodnina i hokeista Władisław
Trietjak, oficjalnie zapaliło znicz olimpijski.
W sumie w spektaklu wzięło udział 3 tys. artystów i 2
tys. wolontariuszy. Najbardziej efektowne były pokazy
sztucznych ogni w wiosce olimpijskiej. 
Ceremonię uświetniło swoimi występami wielu
artystów rosyjskich, między innymi słynny rosyjski
balet.

Reprezentacja Polski Na Olimpiadę W Sochi

Tak dużej reprezentacji na zimowe igrzyska nie
mieliśmy od dawna, tak mocnej nigdy. W składzie na
Soczi znalazło się 56 polskich zawodników i jeden
rezerwowy.

Justyna Kowalczyk, Kamil Stoch, panczenistki, a w
drugim szeregu pozostali skoczkowie, panczeniści,
biathlonistki – to oczywiście największe nadzieje
Polaków na medale. Tegoroczna Soczi wydaje się
wyjątkowa, bo wśród reprezentantów przeważają
sportowcy o uznanej marce na świecie. 

             Mamy Już Cztery Złote Medale

Kamil Stoch odebrał złoty medal zdobyty podczas
pierwszego konkursu skoków! 
Zdobył również złoto na dużej skoczni.

Justyna Kowalczyk zdobyła złoto w biegu na 10 km.

Zbigniew Bródka zdobył złoty medal w biegu na 1500m
na swoich wspaniałych łyżwach.

W drodze do Soczi olimpijski ogień przebył rekordowe
65 tysięcy kilometrów.
Dwóch rosyjskich kosmonautów: Oleg Kotow i Siergiej
Riazański wyszło ze zniczem na krótki spacer w
otwartą przestrzeń kosmiczną. Jest to ukoronowanie
osiągnięć techniki, która została wykorzystana przy
organizacji olimpiady przez Federację Rosyjską. Znicz
nie został zapalony na Międzynarodowej Stacji
Kosmicznej, ponieważ zużyłby część dostępnego
tlenu i mógłby stanowić poważne zagrożenie dla załogi.
Znicz Igrzysk Olimpijskich 2014 w  Soczi 
opuszczono na dno najgłębszego jeziora na świecie -
Bajkału. Na środek jeziora znicz dostarczono na
pokładzie specjalnego kutra.

.erwr .et
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Ha

Dzwoni klient do sklepu mięsnego i pyta: 
- Czy ma pan kurze nóżki? 
- Mam 
- Czy ma pan skrzydełka? 
- Także mam. 
- A ma pan świński ryj? 
- Tak 
- No to musi pan naprawdę śmiesznie wyglądać.

Sierżant Do żołnierzy: 
- Kto chce pojechać na wykopki ziemniaków na polu
siostry generała? 
Zgłosiło się dwóch. 
- Dobra, pozostali pójdą  piechotą.

Wraca ze szkoły do domu Jasiu. 
- Tato, tato pani zadała pytanie i tylko ja się zgłosiłem. 
- Tak? Brawoooo, a jakie to było pytanie? 
- Kto nie odrobił zadania domowego?

Policjant zatrzymuje samochód, którym jadą trzy
osoby. 
- Gratuluję - mówi policjant - jest pan tysięcznym
kierowcą, który przejechał nową szosą. 
Oto nagroda pieniężna od firmy budującej drogi! 
Obok pojawia się reporter i pyta: 
- Na co wyda pan te pieniądze? 
- No cóż - odpowiada po namyśle kierowca - chyba w
końcu zrobię prawo jazdy... 
Żona kierowcy z przerażeniem: 
- Nie słuchajcie go panowie... On zawsze lubi
żartować, gdy za dużo wypije! 
W tym momencie z drzemki budzi się, siedzący z tylu
dziadek i widząc policjanta zauważa: 
- A nie mówiłem, że skradzionym samochodem daleko
nie zajedziemy!...

Jasio napisał na tablicy: 
"Fczoraj byłem f szkole". 
Pani pyta innego ucznia: 
- Czy Twój kolega dobrze napisał to zdanie? 
- Jasne, że nie. Przecież wczoraj była niedziela!

  HUMOREK SZKOLNY

Nauczycielka daje klasie zadanie: 
-Ułóżcie zdanie zawierające słowo ANANAS. 
Pierwsza zgłasza się Małgosia: 
-Ananas jest zdrowym owocem. 
Później zgłasza się Paweł: 
-Ananas rośnie na palmach. 
Teraz ty Jasiu mówi nauczycielka. 
A Jasiu na to: 
-Basia puściła bąka A NA NAS leci smród.

Lekcja w szkole w czasach paleozoiku. Nauczycielka
wykuwa na kamiennej tablicy pytanie: Ile to jest 2+2?
Wzywa do odpowiedzi Jasia. Ten nie zna odpowiedzi i
zastanawia się. Nagle słychać straszny huk i unoszą
się tumany kurzu. Nauczycielka pyta surowo:
- Dzieci! Kto rzucił ściągę?!

Na dyskotece Jasio podchodzi do siedzącej przy stole
dziewczynki i pyta:\
- Zatańczysz? 
- Tak, chętnie. 
- To dobrze, bo nie mam gdzie usiąść.

Ha
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	Walentynki to święto zakochanych, które obchodzone jest 14 lutego. Tego dnia ludzie wysyłają do ukochanych „walentynkę” - wiersz albo wyznanie miłosne. Niekiedy obdarzają się upominkami. Walentynki to święto wszystkich zakochanych, zarówno tych którzy są zakochani, jak i tych którzy  obawiają się wyznać swoje uczucie. Walentynki to szczególny dzień, na który warto starannie przygotować coś wyjątkowego. Walentynki zbliżają się wielkimi krokami, warto już dziś zacząć przygotowywać prezent dla drugiej połówki.
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	Dziś zakochani święto swoje
	mają,dzisiaj moc życzeń sobie składają,ja też chciałabym życzyć Tobie,byś mnie kochał nawet w  chorobie,by szczęście Cię nie opuściło,  by w życiu nic Cię nie martwiło.
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	♥ Św. Walenty patron ♥  ♥ zakochanych ♥
	Czternastego lutego w Kościele Katolickim obchodzony jest dzień św. Walentego. Był to kapłan rzymski, któremu ścięto głowę w czasie panowania cesarza Klaudiusza II Gockiego. Młodego księdza spotkała śmierć, ponieważ udzielał ślubów młodym, pomimo wyraźnego zakazu władcy. Uważał on bowiem, że najlepszymi żołnierzami są mężczyźni, którzy wciąż nie mają rodzin. Sam Walenty z tego właśnie powodu uważany jest często za patrona zakochanych. Również w Polsce zwykło tak się go nazywać. Jednak według Kościoła, ten święty patronuje ciężkim chorobom, zwłaszcza umysłowym, nerwowym i epilepsji.
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